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WYJAŚNIENIA DO SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania pn.: „Kompleksowe ubezpieczenia komunikacyjne”  Nr sprawy 

97/SK/FA/2017, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z zapisami § 15 

Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp.  

z o.o., określającego warunki i zasady udzielania zamówień, do których nie mają zastosowania 

przepisy ustawy Prawo zamówień publicznych zgodnie z art. 132 oraz art. 133 ust. 1 (t. j. z 2017 

r., poz. 1579). 

 

Działając na podstawie § 14 ust. 6 i 7 Regulaminu udzielania zamówień w Zakładzie 

Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o., Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 

Pytanie 1: Uprzejmie proszę o zmianę poniższych zapisów: 

Z: objęcie ochroną szkód wyrządzonych przez pojazdy nieposiadające ważnego badania technicznego, 

o ile szkoda nastąpiła w okresie 60 dni od daty upływu ważności ostatniego badania technicznego,  

a brak badania nie miał wpływu na powstanie szkody. 

Na: objęcie ochroną szkód wyrządzonych przez pojazdy nieposiadające ważnego badania 

technicznego, o ile szkoda nastąpiła w okresie 30 dni od daty upływu ważności ostatniego badania 

technicznego, a brak badania nie miał wpływu na powstanie szkody. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 2: Uprzejmie proszę o zgodę na wykreślenie z oczekiwanego zakresu AC poniższych 

zapisów: 

szkody w pojeździe wskutek przewrócenia się pojazdu; szkody w pojeździe powstałe wskutek 

przewrócenia się pojazdu, w tym także podczas wykonywania czynności załadowczych / wyładowczych 

lub specjalistycznych (dotyczy także pojazdów ciężarowych samowyładowczych (wywrotek),  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 3: Uprzejmie proszę o zgodę na wykreślenie z oczekiwanego zakresu AC poniższych 

zapisów: 

ochroną ubezpieczeniową objęte są koszty odtworzenia tablic i znaków rejestracyjnych, jeżeli 

konieczność ich otworzenia jest następstwem zniszczenia, uszkodzenia lub utraty, o ile zdarzenie to 

miało związek z zaistniałą szkodą objętą zakresem ubezpieczenia – limit odpowiedzialności 500,00 zł.  

Czy wskazany limit jeden jest na cały okres 12 m-cy na wszystkie pojazdy, czy na każdy pojazdy 

odrębnie? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż limit dotyczy wszystkich pojazdów objętych 

zamówieniem.  

 

 

 

 

 



 

Pytanie 4: Uprzejmie proszę o zgodę na wykreślenie z zakresu AC poniższych zdarzeń:  

pożaru, wybuchu, przez który rozumie się także eksplozję materiałów wybuchowych (wybuch 

niewypału, podłożenie bomby itd.,), zatopienia, powodzi, działania innych sił przyrody, niezależnie od 

miejsca ich powstania (także wewnątrz i na zewnątrz pojazdu),  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 5: Uprzejmie proszę o informację czy w związku z wnioskowanym warunkiem: 

„Zamawiający zastrzega zobowiązanie oferenta do objęcia ochroną ubezpieczeniową nowo nabytych 

pojazdów na warunkach określonych w specyfikacji, załącznikach oraz z zachowaniem stawek składek 

ubezpieczeniowych przedstawionych w złożonej ofercie” planowany jest zakup pojazdów o wartości 

powyżej 400 000 zł? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie planuje zakupu pojazdów o wartości powyżej 

400 000,00 zł. 

 

Pytanie 6: W związku z funkcjonującym na rynku produktem ASSISTANCE dla organicznej grupy 

pojazdów (osobowe, ciężarowo-osobowe) proszę o zgodę na zakres ubezpieczenia: OC, AC, NNW dla 

pojazdu MERCEDES SPRINTER EBEAA65 (pojazd specjalny zgodnie z zapisami w SIWZ), bez 

ASSISTANCE w odniesieniu do zapisów w SIWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.                                               
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